

## Szakmai beszámoló a ZB/1029-5/2024 szerződésszámú támogatás elszámolásához

Zebegény Község Önkormányzatának civil szervezeteknek meghirdetett pályázatán 428.570 forintot nyert a Zebegényi Fonó Egyesület. Az összeget két hagyományőrző kézműves foglalkozás megtartására igényeltük (kosárfonó, illetve nemezeli műhelyre), valamint az egyesület által működtetett Zebegényi Zabszem Néptánccsoport számára hordozható JBL hangszóró vásárlására.

Mivel időközben más forrásból kapott a tánccsoport egy hangszórót, így Ferenczy Ernő polgármester úrtól módosításra kértünk engedélyt, melyet meg is kaptunk. Így a két alkotóműhely után megmaradt pénzösszeget a tánccsoport számára viselet beszerzésére, varratására fordítottuk, hogy a 2024/25-ös tanévben tanult táncaikat is autentikus viseletben tudják bemutatni az iskolai, illetve a faluban rendezett szerepléseik alkalmával.

Kosárfonó alkalmunkat 2024. november 9-ére hirdettük Horváth Kata, a Népművészet Ifjú Mestere vezetésével, aki már több mint 10 éve visszatérő vendége az egyesület programjainak. A programon, - amely bárki számára nyitott volt, - minden generáció képviseltette magát. Öröm volt látni, ahogy unoka, anyuka és nagymama egyformán el tudott mélyülni a vesszőfonásban. A műhelyfoglalkozáson szebbnél-szebb kosarak, madáretetők, és koszorúk is készültek.

2025. március 8-ára egész napos nemezeli műhelyt szerveztünk, melyre szép számmal érkeztek nem csak zebegényiek, de a szomszédos településekről is alkotni vágyó felnőttek és gyerekek egyaránt. Szakmai vezetőnk Batizi Likmus Kata, nagybörzsönyi nemezeli művész volt.

A két műhelyfoglalkozásra elköltött összegen felül, - melyek tartalmazták az oktatói-, valamint az anyagdíjat is (128.000 Ft kosárfonásra, 135.000 Ft nemezelésre), - 165.000 forint maradt, melyből mezőszegi viseleteket, fiú mellényt, kalárisokat, alsószoknyákat varrattunk, illetve vásároltunk. A 2025. április 29-i Tánc Világnapi iskolai szereplés, illetve a 2025. június 21-i Családi Napi fellépések alkalmával ezek a viselet láthatóak lesznek.

Köszönjük Zebegény Község Önkormányzatának, hogy anyagiakkal és hellyszínnel is támogatta hagyományőrző programjaink megvalósulását.



# NEMEZELŐ MŰHELY

BATIZI LIKMUS KATA  
nemezítő művész vezetésével

## HELYSZÍN

Szőnyi István Általános Iskola ebédlője

## IDŐPONT

2025. március 8-án, szombaton 9-16 óráig

## RÉSZVÉTELDÍJ

10.000 Ft, mely tartalmazza az anyagköltséget és az oktatói díjat

## JELENTKEZÉS

Bereczkyné K. Sz. Saroltánál

[sztriko2@gmail.com](mailto:sztriko2@gmail.com) • tel: 30 947 8537

Szeretettel várunk minden kedves érdeklődőt nemezítő műhelyünkbe.

A program Zebegény Község Önkormányzatának támogatásával  
valósul meg.

Zebegényi Fonó  
egyesület









# KOSÁRFONÓ

MŰHELY

## HORVÁTH KATA

kosárfonó, a Népművészet Ifjú Mestere vezetésével

### HELYSZÍN

Szőnyi István Általános Iskola ebédlője

### IDŐPONT

2024. november 9. szombat 9-17 óráig

### RÉSZVÉTELI DÍJ

10.000 Ft, mely tartalmazza:  
az anyagköltséget és az oktatói díjat

### JELENTKEZÉS

Bereczkyné Sztrikó Saroltánál  
sztoko2@gmail.com • tel: 30 947 8537

Szeretettel várunk minden kedves érdeklődőt kosárfonó műhelyünkbe!  
A program Zebegény Község Önkormányzatának támogatásával valósul meg.

**Zebegényi Fonó**  
közhasznú egyesület





# Tájékoztató anyag - pályázati elszámoláshoz

## ÖSSZESÍTŐ TÁBLÁZAT

28/1029-5/2024.

az önkormányzati közpénzből juttatott ..... szerződésszámú támogatás elszámolásához  
(az elszámolás utolsó elemeként kell benyújtani)

Sorszám:	Számla száma	Kibocsátó megnevezése	Kiállítás dátuma	Szolgáltatás, áru megnevezése	Számla nettó értéke (Ft-ban)*	Számla bruttó értéke (Ft-ban)	Kifizetés dátuma
1	2024-000043	Bordka Gábor, jelt.	2024.11.12.	kézműves fogl. (kosárfűtés)	128.000 Ft	128.000 Ft	2024.11.26.
2	ERZS 00168 12025	Kézi-VARZS Lft.	2025.02.24.	Rövidára, méltatlan	11.605 Ft	14.440 Ft	2025.02.24.
3	NLGSA 3194601	Babicz-Likun Katalin	2025.03.13.	kézműves fogl. 932901	135.000 Ft	135.000 Ft	2025.03.28.
4	SZA02611/ 2025	Saramis Kft.	2025.03.24.	Alcsókaján, kéndő, 93044001, Szalag	82.253 Ft	104.460 Ft	2025.03.24.
5	SEAE 0635363	Honti Csilla	2025.03.27.	mellesleg, viselő Varrás	46.000 Ft	46.000 Ft	2025.03.27.
6	W SCEA 9742035	Tökvidg Apfel József	2025.03.28.	Szalag Szalag	370 Ft	370 Ft	2025.03.28.
Összesen:					403.228	428.570	

Kelt: Zebeány, 2025.03.29.

Komp. Kovács  
.....  
alírás

### Nyilatkozat

1. Alulírott kijelentem, hogy a Zebeány Község Önkormányzatának Civil keretéből ..... célra kapott bruttó 428.570,-Ft összegű támogatást célhoz kötötten használtam fel.

2. A felhasználás során a hatályos számviteli jogszabályok rendelkezései szerint jártam el.

Zebeány, 2025.03.29.

Komp. Kovács  
.....  
alírás

név: Zebeányi Föld Egyesület  
cím/székhely: 2. sz. Zebeány, Napkegy u. 5.  
adóazonosító jel/adószám: 187-22011-1-13

\* Amennyiben a támogatott élt az ÁFA levonási jogával, az elszámolásban benyújtott számlák nettó összértékének meg kell egyeznie a kapott támogatás bruttó összegével.



# Számla

1. példány

Sorszám: **SZA02611/2025**

## Szállító

### Saramis Kft.

1213 Budapest, Aradi Vértanúk útja 54

Adószám: 27435687-2-43

Közös. adószám: HU27435687

Bankszámlaszám: 10918001-00000120-24480001

Telefon: 06-1-2391199

Fax: 06-12391199

E-mail: info@neptanckellek.hu

Weboldal: www.neptanckellek.hu



## Vevő

### Zebegényi Fonó Egyesület

2627 Zebegény, Naphegy utca 5.

Adószám: 18722011-1-13

Közös. adószám:

Telefon: 0630/675-2810

E-mail:

Ügyintéző:

Központi

Naphegy utca 5., 2627

Zebegény

Fizetési mód	Teljesítés	Kelte	Esedékesség
Készpénz	2025.03.24.	2025.03.24.	2025.03.24.

Forrás bizonylat(ok):  
Vevői rendelés: RE02407/2025

Termékkód Raktár Megjegyzés	KN/TESZOR	Termék Egységár	Áfa (%)	Nettó	Menny. Mee Áfa	Bruttó
2381134 Központ	62089100	alsószojnya 134 5 511,81 Ft	27%	22 047 Ft	5 953 Ft	28 000 Ft
2381128 Központ	62089100	alsószojnya 128 4 724,41 Ft	27%	4 725 Ft	1 275 Ft	6 000 Ft
4201292 Központ		gyöngysor - tekla 6 mm matt piros gyerek 2 755,91 Ft	27%	11 024 Ft	2 976 Ft	14 000 Ft
4201287 Központ		gyöngysor - tekla 6 mm fényes bordó gyerek 2 755,91 Ft	27%	2 756 Ft	744 Ft	3 500 Ft
2705005 Központ	0	fejkendő elszórt zöld-rózsaszín 1 574,8 Ft	27%	1 575 Ft	425 Ft	2 000 Ft
3101901 Központ	5806	Szalag - hímzett 100 mm fehér 2 204,73 Ft	27%	5 732 Ft	1 548 Ft	7 280 Ft
3101903 Központ	5806	Szalag - hímzett 100 mm kék 2 204,73 Ft	27%	5 732 Ft	1 548 Ft	7 280 Ft
3101907 Központ	5806	Szalag - hímzett 100 mm zöld 2 204,72 Ft	27%	11 465 Ft	3 095 Ft	14 560 Ft
3101905 Központ	5806	Szalag - hímzett 100 mm piros 2 204,73 Ft	27%	17 197 Ft	4 643 Ft	21 840 Ft

Afa összesítő	Nettó	Afa	Bruttó
27%-os áfa	82 253 Ft	22 207 Ft	104 460 Ft
<b>Összesen</b>	<b>82 253 Ft</b>	<b>22 207 Ft</b>	<b>104 460 Ft</b>

**Fizetendő végösszeg: 104 460 Ft**

egyszáznégyszer-négyszázhatvan forint.

Köszönjük a vásárlást!

Közzétett szolgáltatást tartalmaz.

A kiterjesztett gyártói felelősségi díj megfizetése az eladót terheli.

"428.570 Ft Zebegényi Fonó Egyesülettel  
kötött szerződés terhére az adószámla"

Ez a bizonylat a Kulcs-Soft Zrt. rendszerével készült. <https://www.kulcs-soft.hu>

A számla elektronikus tárolásra nem alkalmas.

A számla a 2/2015 (II.3) NGM rendelettel módosított 23/2014 (VI. 30.) NGM rendeletnek megfelel.

Oldalszám: 1/1

Ut másolat az esedékkel mindenkor megfizetendő.  
2025. 03. 29. Közf. Készít

**SARAMIS Kft.**  
1213 Budapest  
Aradi Vértanúk útja 54.  
Adószám: 27435687-2-43

**M 1010342**

**A kiállító bélyegzője: EGYESÜLET**

2

1010342

**Pénztár fizessen az alábbiak szerint**

Saramis Kt

..-nak

Kelt: 2025.03.24.

Készpenziorgalm

**Ft. azaz**

**Szöveg:**

**Töszeg:**

forint

4025

**szám/aszám:**

1

**Szöveg:**

**Töszeg:**

forint

**Melléklet:**

Alsoszakony, kezdő gyöngör szalag

104.46

**B.318-103N - 25x2 - Kamiker Kft..**

AZ ÖSSZEG ÁTVEVŐJÉNÉK ALÁÍRÁSA, SZEMÉLYI IGAZOLVÁNY SZÁMA

A malolact or oxidative maderization.

2025.03.29. König-Heinrich



MENNYISÉG NETTÓ	EGYSÉGÁR ÁFA	ÁFA % BRUTTÓ
--------------------	-----------------	-----------------

Szalag-zsinór		
24 m.	141,73 Ft	27%
3 402 Ft	919 Ft	4 321 Ft

Méterárú		
0,9 m.	1 566,93 Ft	27%
1 410 Ft	381 Ft	1 791 Ft

Szalag-zsinór		
8 m.	307,09 Ft	27%
2 457 Ft	663 Ft	3 120 Ft

Szalag-zsinór		
1 m.	472,44 Ft	27%
472 Ft	127 Ft	599 Ft

Szalag-zsinór		
1 m.	275,59 Ft	27%
276 Ft	75 Ft	351 Ft

Szalag-zsinór		
12,4 m.	228,35 Ft	27%
2 832 Ft	765 Ft	3 597 Ft

Szalag-zsinór		
3 m.	149,61 Ft	27%
449 Ft	121 Ft	570 Ft

Szalag-zsinór		
1 m.	307,09 Ft	27%
307 Ft	83 Ft	390 Ft

#### ÁFA ÖSSZESÍTŐ

	NETTÓ	ÁFA	BRUTTÓ
27%-os áfa	11 605 Ft	3 134 Ft	14 739 Ft
ÖSSZESEN	11 605 Ft	3 134 Ft	14 739 Ft

KERESKÉSZ: 1 FT  
FIZETENDŐ VÉGÖSSZEG: 14 740 FT

"428.540 Ft Zebegény Község  
Önkormányzatával kötött szerződés  
terhére előszámolva."

Ez egy BizXpert számla: <http://www.bizxpert.hu>

A másolat az eredetivel  
mindenképpen megegyezik.  
Köszönöm! 2023. 03. 29.

#### SZÁMLA

ERZS00168/2025

#### VEVŐ

Zebegényi Fonó Egyesület

2627 Zebegény, NAP-HEGY UTCA 5.

Adószám: 18722011-1-13

#### SZÁLLÍTÓ

KÉZI-VARÁZS Kft. Erzsébet krt.

1073 Budapest, Erzsébet krt.32

Adószám: 13070292-2-41

Számlaszám: 11712004-22469308

Számla kele	2025. 02. 24.	Teljesítés dátuma	2025. 02. 24.
Fizetési határidő	2025. 02. 24.	Fizetési mód	Készpénz

#### MEGNEVEZÉS

MENNYISÉG NETTÓ	EGYSÉGÁR ÁFA	ÁFA % BRUTTÓ
--------------------	-----------------	-----------------

Szalag-zsinór		
24 m.	141,73 Ft	27%
3 402 Ft	919 Ft	4 321 Ft

Méterárú		
0,9 m.	1 566,93 Ft	27%
1 410 Ft	381 Ft	1 791 Ft

Szalag-zsinór		
8 m.	307,09 Ft	27%
2 457 Ft	663 Ft	3 120 Ft

Szalag-zsinór		
1 m.	472,44 Ft	27%
472 Ft	127 Ft	599 Ft

Szalag-zsinór		
1 m.	275,59 Ft	27%
276 Ft	75 Ft	351 Ft

Szalag-zsinór		
12,4 m.	228,35 Ft	27%
2 832 Ft	765 Ft	3 597 Ft

Szalag-zsinór		
3 m.	149,61 Ft	27%
449 Ft	121 Ft	570 Ft

Szalag-zsinór		
1 m.	307,09 Ft	27%
307 Ft	83 Ft	390 Ft

#### ÁFA ÖSSZESÍTŐ

# Kiadási pénztárbizonylat

ZEBEGÉNYI FŐÖ  
A kiállító bélyegzője: EGYESÜLET  
2027 ZEBEGÉNY NAPHÉNY 5 M 1010341  
ADÓSZÁM: 10322011 1 12

Kiállító:	Pénztár fizessen az alábbiak szerint			Kelt:	2025.02.24.
Ellenőr:	KEZI-VARASZ	Kft. Erzsébet Kft.	-nak		
Utalványozó:	Készpénzforgalmi jogcím: 2025.00.06/8015	Könyvelési számlaszám:	Szöveg:	Összeg: forint	
Könyvelő:					
Pénztáros:	Melléklet:	db	Az összeg átvevőjének aláírása, személyi igazolvány száma		

A másolat az eredetivel mindenben megegyezik.

2025. 03. 29. Könyv. vezető





sz. eredetivel mindenben megegyező másolat. 2025-03-28.  
Könyv: Készítve

A kiállító bélyegzője: **ÉGYESÜLET**  
**2027 ZEBEGÉNY NAPHEGYV. S**  
**ADÓSZÁM: 19722073 1 03**

**Kiadási  
pénztárbizonylat**

Kiadó:	Kelt: 2025.03.28.	
Ellenőr:	forintot	
Utaltatózó:	Összeg: forint	
Könyvelő:	Szöveg:	
Pénztáros:	Melléklet:	

Az összeg átvevőjének aláírása, személyi igazolvány száma

**B.318-103V - 25x2 - Kamiker Kft.**

**SEAEA 0635369**

A vevő neve, címe:

A vezető neve, címe:  
Zebegegyi Fono  
Egyedül  
Zebegegy 2627  
Naphegy utca 5  
Közösségi adószáma: 1872201

Közösségi adószáma:

A számla kelte:

1

Meny-  
nyiségeEgységára  
(áfával)

Ártéke, amely  
...% áfát tartalm

1996 6 000

600

222 000

var väsa

At ordinal number.

мусор" модел.

2025.03.29

Kdmg. Beew'k

Fixator

A számla fizetendő végösszege:

46.000

46000

Az áthárított adó százaléka:

0%

Weggen hotexen

B. 13-373/A/V (50x3) - 1 áfa - *Azimex Kft.* Tatabánya

A.

B. 13-373/AN (50x3) - 1. áfa - Azimut Kft. Játékánya A  
"428.570 Ft Zsebedes közeg Inlarmadegkaval  
kötött Naxadés Törlője szándékos."

ZEBEGÉNYI FODOR

A kiállító bélyegzője: EGYESÜLET  
2027 ZEBEGÉNY NAPHEGYVÉSZ

M 1010343

Kiadási  
pénztárbizonylat

Kiállító:	Pénztár fizessen az alábbiak szerint Hoki Csilla ev.			Kelt:	2025.03.22
Ellenőr:	46.000 Ft, azaz	Könyvelési számlaszám:	Szöveg:	Összeg: forint	
Utalványozó:	Készpénzforgalm jogcím:	3566A	Zebegény Község Önkormányzatától		
Könyvelő:	0655369		ZB/1029-5/2024 számú		
			Magdallapó-kő alapide kapott		
			Hűségdíj és bef.		
			Helyi, néprajzi barrosa		
Pénztáros:	Melléklet:	db	Az összeg átvevőjének aláírása, személyi igazolvány száma		
			46.000-		

B.318-103N - 25x2 - Kamiker Kft.

A másolat az eredetivel mindenben megegyezik.

2025.03.29.

Közp. Baross



# Számla

2024-000043

ELADÓ

## Boróka Gyermejjóléti Egyesület

Diósjenő  
Vörösmarty utca 12.  
2643  
Magyarország

ADÓSZÁM: 18567324-1-12

BANKSZÁMLASZÁM: 11738008-20873846-00000000

VEVŐ

## Zebegényi Fonó Egyesület

Zebegény  
Nap-hegy u. 5.  
2627  
Magyarország  
18722011-1-13

SZÁMLA KELTE: 2024. 11. 12.

TELJESÍTÉS KELTE: 2024. 11. 09.

FIZETÉSI HATÁRIDŐ: 2024. 11. 20.

FIZETÉSI MÓD: Átutalás

FIZETENDŐ BRUTTÓ VÉGÖSSZEG: 128 000 Ft

MEGNEVEZÉS	MENNYISÉG	NETTÓ EGYSÉGÁR	NETTÓ ÁR	ÁFA	BRUTTÓ ÁR
1 kézműves foglalkozás (kosárfonás)	1 db	128 000 Ft	128 000 Ft	AAM	128 000 Ft
NETTÓ ÖSSZEG:					128 000 Ft
AAM ÁFA:					0 Ft
FIZETENDŐ BRUTTÓ VÉGÖSSZEG:					128 000 Ft

"428.570 Ft Zebegény Községi Önkormányzatával  
kötött szerződés szerinti elszámolása."

Ezerhatszáznyolcvanöt forint mindenben megfelelő másolat - 2025.03.29.

Köszönöm  
Körmöci Beatrix

## Tranzakció adatai



Tranzakció azonosító	151408657
Partner	Zebegényi Fonó Közhasznú Egyesület
Számlaszám	16200010-10040375
Ellenpartner	Boróka Gyermekjóléti Egyesület
Ellenszámla	HU40 1173 8008 2087 3846 0000 0000
Összeg	-128 000 HUF
Közlemény	Kosárfonó foglalkozás 2024-000043
Könyvelés dátuma	2024.11.26.
Esedékesség dátuma	2024.11.26.
Jutalék összege	-1 121 HUF
Tranzakció típusa	AFR terhelés bankon kívül
Kezdeményező hivatkozása a HCT Inst megbízásra (EndToEndId)	124637326
A HCT Inst tranzakció időbélyege	2024.11.26. 14:16:01
Jutalék	-1 121 HUF
Bank által fizetett tranzakciós illeték	576 HUF

2025.03.29.  
Kőszegi Renáta

Számla

Erőforrás

NL6SA 3194601

Sz. Sz. 11778425-01409701

BATIZI-LIKMUS KATALIN

2634 NAGYBÖRZSÖNYI

RAKÓCZI U. 49.

Közösségi adószám: HU 76464276-1-33

A fizetés módja:

A teljesítés időpontja:

ATUTALÁS

2025. 03. 08.

A termék (szolgáltatás) megnevezése, besorolási száma (VTSZ, SZJ, EU) és egyéb jellemző:

AFA kulcs

Mennyi-  
ségi  
egysége

Mennyisége

Egységára  
(ÁFA nélkül)

Értéke  
(ÁFA nélkül)

KÉZMŰVES FOGLALKOZÁS

932901

DB

1

135.000,-

135.000,-

1428.570 Ft Zebedy Község

Önkormányzatával kötött

Készlet beszerzési

elvonásokról

A másolat az eredetivel  
mindenben megegyezik

2025. 03. 23.

Köszönettel

Számla kiállításának helye

Székhamincóter

135000,-

AFA kulcsa

135000,-

1 A számla végösszege

135.000,-

A Sz. Sz. 13-274/07-1 sz.

Forgalmazó Vectra-Line Plus Kft.  
www.vectraline.hu  
E-mail: info@vectraline.hu





## Tranzakció adatai

MagNet Magyar Közösségi Bank  
1062 Budapest, Andrássy út 98.  
Adóigazgatási szám: 14413591-4-44

<b>Tranzakció azonosító</b>	158661766
<b>Partner</b>	Zebegényi Fonó Közhasznú Egyesület
<b>Számlaszám</b>	16200010-10040375
<b>Ellenpartner</b>	Batizi-Likmus Katalin
<b>Ellenszámla</b>	HU60 1177 3425 0140 9701 0000 0000
<b>Összeg</b>	-135 000 HUF
<b>Közlemény</b>	nemezelés foglalkozás - oktatóidj
<b>Könyvelés dátuma</b>	2025.03.28.
<b>Esedékesség dátuma</b>	2025.03.28.
<b>Jutalék összege</b>	-1 175 HUF
<b>Tranzakció típusa</b>	Átutalás (IB/IG2)
<b>Jutalék</b>	-1 175 HUF
<b>Bank által fizetett tranzakciós illeték</b>	607,5 HUF

2025-03-29  
Kőszegi Renáta